GO;tRi\0 WU;-JIGF^\L

BOM LUGAR
MAIS TfvARALHO-F NOVAS CONQUISTAS processo;i2^2áí2í2Z.'aá2^ |

FLS:ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUQy^^bn^
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA.

CNPJ: 01.611.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO DE PROCESSO

Processo Administrativo n° 1303001/2017.

Ao Décimo terceiro dia do mês de Março de dois mil e dezessete,
nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL/PMBL, lavrei
o presente TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO deste Processo
Administrativo, que adiante se vê, para a realização de Licitação e Contratação,
tendo como primeira folha a de n° 01, que corresponde a este termo. Eu,
Francisca Milena de Freitas Almeida, Assessora Especial da Secretaria de
Administração, o subscrevo.

Bom Lugar - MA, em 13 de Março de 2017.

UãfjCl<CA fVl/Á^/U^ l(]^
J FranciscalMilena de Freitaá^lmeida

Assessora Especial